



डा. नितिन कुलकर्णी
निदेशक
Dr. Nitin Kulkarni
Director

वन उत्पादकता संस्थान
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)
(वन, पर्यावरण, एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)
लालगुटवा, एन एच. -23, गुमला रोड, रांची ८३५ ३०३ (झारखण्ड)

INSTITUTE OF FOREST PRODUCTIVITY
(Indian Council of Forestry Research & Education)
(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest and Climate change, Govt. of India)
Lalgutwa, Gumla Road, N.H.-23, Ranchi-835303 (Jharkhand)
E-mail:-dir_ifp@icfre.org, ifpranchi2018@gmail.com
Website:-www.ifp.icfre.gov.in



Phone: 0651- 2526140
2526021
2526023
08986608161
Fax- 2526150

No. EST -III-103/2016-17/

Date: February 22, 2019

संशोधित सूचना

प्रशासनिक कारणों के कारण 4 मार्च, 2019 को आयोजित होने वाले फोरेस्टर के पद हेतु शारीरिक मानक की परीक्षा अब 6 मार्च, 2019 को प्रातः 7:30 बजे आयोजित की जाएगी। अतः अभ्यर्थी वन उत्पादकता संस्थान के कार्यालय में अपने लिखित परीक्षा प्रवेश पत्र तथा मूल सचित्र पहचान पत्र के साथ आधे घंटे पूर्व उपस्थित होने का कष्ट करें।


निदेशक
निदेशक / Director
वन उत्पादकता संस्थान,
Institute of Forest Productivity,
रांची / Ranchi-835303

Corrigendum

Due to administrative reasons the Physical Standards Test for the post of **FORESTER** which was to be held on 4th March, 2019 will now be held on 6th March, 2019 at 7:30 AM. The selected candidates should report **half an hour before**, at the Institute of Forest Productivity, Ranchi along with written examination Admit card and Original Photo Identity Card.


Director
निदेशक / Director
वन उत्पादकता संस्थान,
Institute of Forest Productivity,
रांची / Ranchi-835303